Een kleine en
duurzame spot met
een slank, subtiel
ontwerp
GreenSpace Evo Mini
De GreenSpace Evo Mini is een duurzame lichtspot met een slank en subtiel
ontwerp. Dat maakt deze spot de perfecte keuze voor horecagelegenheden en
modewinkels. De 3D-geprinte behuizing bestaat uit ten minste 65% gerecycled of

Tolerantie lichtstroom +/-10%
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Aantal VSA's Servicetag
8720169590168 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 1 unit Ja
8720169590175 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 1 unit Ja
8720169590199 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 1 unit Ja
8720169590205 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 unit Ja
8720169590236 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 1 unit Ja
8720169590243 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 1 unit Ja
8720169590311 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 2 units -
8720169590328 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 2 units -
8720169590335 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 2 units -
8720169590342 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 2 units -
8720169590182 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 1 unit Ja
8720169590229 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 1 unit Ja
8720169590298 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 2 units -
8720169590144 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 1 unit Ja

4000 K ≥80 121 lm/W 2.700 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169590168 ST332T 12S/PC930 WIA
HNB BK482
Sterk reflecterende metalen reflector,
smalle bundel, 10 tot 20 graden
8720169590175 ST332T 17S/840 PSU HMB
BK482
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169590199 ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590205 ST332T 22S/PC930 PSU
HMB FG BK482
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
GreenSpace Evo Mini
5Product family leaflet, 2024, oktober 3 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169590236 ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590243 ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590311 ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590328 ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590335 ST332Y2 27S/830 PSU
HMB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590342 ST332Y2 27S/840 DIA
HMB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590182 ST332T 17S/PW940 DIA

Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169590144 ST332T 12S/830 PSU HNB
WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
smalle bundel, 10 tot 20 graden
8720169590151 ST332T 12S/PW930 PSU
HMB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590212 ST332T 27S/830 PSU
HWB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590250 ST332T 27S/PW930 WIA
HMB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590267 ST332T 27S/PW940 WIA
HMB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590274 ST332X2 27S/PW930 DIA
HWB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590281 ST332X2 27S/PW940 PSU
HWB WH481
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
8720169590304 ST332X2 27S/840 DIA
HMB GR482
Sterk reflecterende metalen reflector,
middelbrede bundel, 20 tot 40 graden
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169590168 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 11,6 W
8720169590175 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 13,6 W
8720169590199 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 22,2 W
8720169590205 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 22,3 W
8720169590236 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 22,3 W
8720169590243 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 22,3 W
8720169590311 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
8720169590328 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 44,7 W
8720169590335 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 44,4 W
8720169590342 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 44,5 W
8720169590182 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 15,3 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169590229 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 22,2 W
8720169590298 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 44,4 W
8720169590144 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 10 W
8720169590151 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 9,6 W
8720169590212 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 22,2 W
8720169590250 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
8720169590267 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
8720169590274 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 44,6 W
8720169590281 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 44,7 W
8720169590304 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 44,5 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169590168 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Ja
8720169590175 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Nee
8720169590199 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Ja
8720169590205 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nee
8720169590236 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Nee
8720169590243 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Nee
8720169590311 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Nee
8720169590328 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Ja
8720169590335 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Nee
8720169590342 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Ja
8720169590182 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Ja
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169590229 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Nee
8720169590298 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Nee
8720169590144 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Nee
8720169590151 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Nee
8720169590212 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Nee
8720169590250 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Ja
8720169590267 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Ja
8720169590274 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Ja
8720169590281 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Nee
8720169590304 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Ja
Eigenschappen behuizing en afmetingen
GreenSpace Evo Mini
6Product family leaflet, 2024, oktober 3 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169590168 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Zwart
8720169590175 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Zwart
8720169590199 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Zwart
8720169590205 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Zwart
8720169590236 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Zwart
8720169590243 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Zwart
8720169590311 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Wit
8720169590328 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Wit
8720169590335 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Wit
8720169590342 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Wit
8720169590182 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Grijs
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169590229 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Grijs
8720169590298 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Zwart
8720169590144 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Wit
8720169590151 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Wit
8720169590212 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Wit
8720169590250 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Wit
8720169590267 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Wit
8720169590274 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Wit
8720169590281 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Wit
8720169590304 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Grijs
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169590168 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590175 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 (0.382, 0.380) SDCM <3
8720169590199 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590205 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG
BK482
(0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590236 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590243 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169590311 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590328 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169590335 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
8720169590342 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 (0.382, 0.380) SDCM <3
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169590182 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169590229 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
8720169590298 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
8720169590144 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
8720169590151 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590212 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
8720169590250 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590267 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169590274 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590281 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169590304 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
Productgegevens
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169590168 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 ST332T
8720169590175 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 ST332T
8720169590199 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T
8720169590205 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T
8720169590236 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 ST332T
8720169590243 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 ST332T
8720169590311 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2
8720169590328 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2
8720169590335 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 ST332Y2
8720169590342 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 ST332Y2
8720169590182 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169590229 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 ST332T
8720169590298 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 ST332X2
8720169590144 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 ST332T
8720169590151 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
8720169590212 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 ST332T
8720169590250 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
8720169590267 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
8720169590274 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
8720169590281 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
8720169590304 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 ST332X2
GreenSpace Evo Mini